
224Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 26 DE DEZEMBRO DE 2024

ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.439

001934781 e 001934782, Chassis/Séries: HBZN580NHKAH20
982/ NKAH20982, HBZN580NAKAH21026/ NKAH21026 e 
HBZN580NAKAH21070/ NKAH21070.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, de 11 de dezembro de 2024.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#507518#224#584702/>

Protocolo 507518
<#ABC#507533#224#584719>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 128/2024
PROCESSO: 202417647002315
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº 
32.746.632/0001-95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE CAMPINAÇU, CNPJ/MF nº 
00.145.789/0001-79.
OBJETO: 1 (um) Caminhão com Caçamba Basculante FORD Cargo 
- 1519 S, Ano: 2018/2019, Patrimônio n. º: 001888145,  Renavam: 
01183398953, Placa: PRV3G68.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 20 de dezembro de 2024.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#507533#224#584719/>

Protocolo 507533
<#ABC#507602#224#584795>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 125/2024
PROCESSO: 202417647000887
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº 
32.746.632/0001-95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE GUAPO, CNPJ/MF nº 
01.373.497/0001-56
OBJETO:, 1 (um) Trator John Deere 5075E, ANO: 2018, Patrimônio 
n. º: 001836218, CHASSI/SÉRIE: 1BM5075EHJ4005554, 1 (uma) 
Plaina Agrícola PCAL400 S-Master, Patrimônio n. º: 001836219, 
CHASSI/SÉRIE: 20186912
02 (duas) Retroescavadeiras - CASE - 580N 4X4 CAB, Patrimônio n. º: 
001930056 e 001930057,CHASSI/SÉRIE: HBZN580NHKAH20892/
NKAH20892 e HBZN580NKKAH20847/ NKAH20847
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 20 de dezembro de 2024.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#507602#224#584795/>

Protocolo 507602
<#ABC#507605#224#584799>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 126/2024
PROCESSO: 202417647002258
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº 
32.746.632/0001-95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE MARA ROSA, CNPJ/MF nº 
00.007.468/0001-08.
OBJETO:, 1 (um) Caminhão com Caçamba Basculante FORD Cargo 
- 1519 S Ano: 2018/2019, Patrimônio n. º: 001842783,  Renavam: 
01177358163, Placa: PRP7C58.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 20 de dezembro de 2024.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#507605#224#584799/>

Protocolo 507605

Secretaria de Estado de Indústria,  Comércio 
e Serviços

<#ABC#507407#224#584582>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20/2024-SIC
Processo nº: 2024.1760.400.6392
Objeto: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS 
PLANEJADOS E AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA 
O MERCADO GOIANO - FEIRA COBERTA, LOCALIZADO NO 
MUNICÍPIO DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS/GO, VINCULADO 
ÀS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO 
EDITAL, TERMO DE REFERÊNCIA.
Contratante: SECRETARIA DE ESTADO DE INDÚSTRIA, 
COMÉRCIO E SERVIÇOS, INSCRITA NO CNPJ Nº XX.731.
XXX/0001-16.

Contratada: MODULO AMBIENTES CORPORATIVOS 
E CONCESSIOARIOS LTDA, inscrita sob o CNPJ/MF nº 
55.490.780/0001-77
Valor Global: R$ 5.980.000,00 (CINCO MILHÕES, NOVECENTOS 
E OITENTA MIL REAIS).
Dotação Orçamentária nº: 2024.33.01.15.451.1054.3253.04
Vigência: O CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 12 (DOZE) MESES, 
INICIANDO-SE A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA
SIGNATÁRIOS: SIC: JOEL DE SANT’ANNA BRAGA FILHO - 
SECRETÁRIO E PELA MODULO AMBIENTES CORPORATIVOS 
E CONCESSIOARIOS LTDA - SINDOMAR PIRES NUNES.

Goiânia, 20 de dezembro de 2024.

Joel de Sant’Anna Braga Filho
Secretário de Estado de Indústria, Comércio e Serviços

<#ABC#507407#224#584582/>

Protocolo 507407

<#ABC#507374#224#584546>

SECRETARIA DE ESTADO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E 
SERVIÇOS - SIC

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
TERMO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 003/2024
Número do Processo - SEI

202400005033249
Às 08:00 horas, do dia 29/11/2024, iniciou-se a sessão pública 
on-line para realização dos procedimentos relativos à contratação 
de Fornecimento e instalação de móveis planejados e aquisição 
de eletrodomésticos para o Mercado Goiano - Feira Coberta, 
localizado no município de Águas Lindas de Goiás/GO, mediante 
Pregão Eletrônico nº 3/2024, referente ao processo de contratação 
nº 109197 e processo SEI nº 202400005033249, quando o agente 
de contratação e os membros da equipe de apoio, indicados pela 
Portaria de Designação de Funções, se reuniram em atendimento às 
disposições contidas no instrumento convocatório, juntamente com 
os licitantes, e chegaram ao seguinte resultado:

ELETRODOMÉSTICOS - RESULTADO: FRACASSADO 

Descrição do item 007
Código 6050 - Estufa, quadrado(a), estrutura em alumínio, com 
vidro temperado, 12 bandeja (s).
Informações Adicionais
Coifa Industrial 100x100cm em aço inox.

Período (Meses) 1

Quantidade 13

Unidade unidade

CPF/CNPJ -

Fornecedor -

Valor Unitário -

Valor Total -

ELETRODOMÉSTICOS - RESULTADO: FRACASSADO 

Descrição do item 008
Código 4880 - Coifa, uso industrial, em aço inoxidável, medindo 
aproximadamente 100 x 100 cm.

Informações Adicionais
Coifa Industrial 100x100cm em aço inox

Período (Meses) 1

Quantidade 13

Unidade unidade

CPF/CNPJ -

Fornecedor -

Valor Unitário -

Valor Total -

  

ELETRODOMÉSTICOS - RESULTADO: FRACASSADO 

Descrição do item 009
Código 189 - Fogão, industrial, 4 boca(s) dupla(s), tamanho 30 x 
30 cm, de baixa pressão.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 59172095


